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  KËSHILLI   BASHKIAK  BERAT 

                                                            Njoftim 

                                                                                                                Berat, më  02/ 02/2024 

               

                                              Ora  10:00 

Lënda:   Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit të Bashkisë Berat në sallën e Këshillit 
Bashkiak                         

I nderuar këshilltar! 
Ju njoftoj se ditën e premte  më datë 02 .02.2024 ,ora 10:00 do të zhvillohet mbledhja e rradhes 
së Këshillit Bashkiak ,e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të ligjit 139/2015,neni 53 pika 
4),me këtë rend dite: 

  
 
  Miratimi i proçesverbalit të mbledhjes së kaluar 

  Miratimi i rendit të ditës 

 1.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi përdorimin e fondit të Shërbimit 

Social,mbështetje financiare në rast fatkeqësie për Z.Sabah Llana” 

 2.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e kritereve të ndihmës ekonomike nga 

bllok-ndihma ekonomike deri në 6% dhe fondet e Drejtorisë së Shërbimit Social” 

 3.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin Planit Social 2024-2026,Bashkia 

Berat" 

 4.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e qirasë mesatare mujore të banesave 

në tregun e lirë” 

 5.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e grantit të menjëhershëm për familjen 

e  Znj.Altina Radëshi  dhe Znj.Marinela Papa” 



 6.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e listës Nr.7 të familjeve që do të 

trajtohen me kredi të zbutur” 

 7.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e shpronësimit për interes publik të 

pronarëve të pasurive të paluajtshme prone private që preken nga realizimi I projektit 

“Rivitalizim I mjediseve atraktive në fshatin Mbreshtan,Bashkia Berat” 

 8.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e shpronësimit për interes publik të 

pronarëve të pasurive të paluajtshme prone private që preken nga realizimi I projektit 

“Rikualifikimi Urban I Unazës së Re Berat” 

 9.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e shpronësimit për interes publik të 

pronarëve të pasurive të paluajtshme prone private që preken nga realizimi I projektit 

“Ndërtimi I Urës së Re mbi lumen Osum dhe Rikonstruksioni I Rrugës Goricë-

Bilçë,Bashkia Berat” 

 10.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e dhënies së titullit “Qytetar Nderi i 

Beratit Z.Pirro Ruço” 

 11.Informacion për vendimarrjen dhe performancën e Këshillit të Bashkisë Berat 

për vitin 2023                                                                   

 12.Të ndryshme 

 

 
 

KRYETARI I KËSHILLIT BASHKIAK 
 

                                                       ERVIN CECA 

 

 

Komisionet e Këshillit do të mblidhen si më poshtë:  

 

 Komisioni i Infrastrukturës,Shërbimeve,Transportit ,Administrimit të Territorit do të 
mblidhet ditën e  enjte ,më datë  01 .02.2024, ora 9:00  



 Komisioni i Turizmit ,Kulturës,Trashëgimisë Kulturore dhe Vlerësimit të Figurave do të 
mblidhet ditën e enjte,më datë  01.02.2024, ora 9:30  

 
 

 Komisioni i  Ekonomisë,Financës dhe Shërbimeve Sociale do të mblidhen ditën e  
enjte,më  datë 01.02.2024, ora 11:00  

  
 

 Shënim:Të gjitha komisionet mund të mblidhen për diskutimin e pikave 

 


